学工[2014]7号

关于报名参加2014年福建省省级
“三支一扶”计划毕业生考核结果的公示
各系：

根据福建省高校毕业生“三支一扶”工作协调管理办公室关于省内全日制普通高校毕业生报名参加2014年福建省省级“三支一扶“计划考核办法，各系对今年我校报名毕业生进行考核评分，现将考核结果公示七天（4月1—4月7日），若有异议，可向学校监察室（电话：0595-28067158）反映。
附件1：2014年福建省省级“三支一扶”报名人员高校考核基本分和加分评定说明
附件2：2014年福建省省级“三支一扶”计划毕业生考核汇总表

泉州幼儿师范高等专科学校

                                     学生工作处

                                   2014年4月1日

主题词：  2014   毕业生    三支一扶    考核结果    公示
抄  送：校领导、各系、监察室 。
泉州幼儿师范高等专科学校学生工作处   2014年4月1日印发
附件1
2014年福建省省级“三支一扶”报名人员

高校考核基本分和加分评定说明

一、基本分评定标准

（一）优秀

政治立场坚定，能积极主动参加学校各项政治学习活动；学习刻苦，勤于钻研，成绩优秀；在工作上，有较高的工作热情和工作能力，工作认真负责，取得明显成效；遵守纪律、尊敬师长、团结同学、乐于助人，在同学中有较高的威信。

能基本符合以上条件的评定为12分。

（二）良好

政治立场端正，能自觉地参加学校各项政治学习活动；学习态度端正，成绩良好；在工作上，有一定的工作热情和工作能力，工作较为负责；能够遵守纪律、尊敬师长、团结同学，在同学中有一定的威信。

能基本符合以上条件的评定为10分。

（三）及格

具有一定的政治立场；能遵守校纪校规，在校期间没有受过处分；学习成绩一般，取得毕业资格。

能基本符合以上条件的评定为8分。

二、加分评定标准

（一）获得校级（含校级）以上荣誉的加5分。校级（含校级）以上荣誉包括省级、市级、校级优秀学生干部、三好学生、优秀毕业生荣誉称号及各类奖学金等。该项目与“获得院、系各项荣誉”加分项目就高不就低，不累加。

（二）获得院、系荣誉的加3分。院、系荣誉包括院、系优秀学生干部、三好学生、优秀毕业生荣誉称号及各类奖学金等。该项目与“获得校级（含校级）以上各项荣誉”加分项目就高不就低，不累加。

（三）家庭经济困难并就业困难的毕业生加3分。家庭经济困难并就业困难报名毕业生需经院校相关部门审核确认，并统一出具其家庭经济困难证明。

附件2

省内高校报名参加2014年福建省省级“三支一扶”计划

毕业生考核汇总表

学校：泉州幼儿师范高等专科学校       填表时间：2014年4月1日

	序号
	毕业院校
	姓名
	培养类别
	学历
	院校审核意见
	基本分（最高分为12分）
	在校奖惩情况
	是否家庭经济困难
	加分情况（最高分为8分）
	总分（最高分为20分）

	1
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	方苏韩
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	12
	校级优秀学生干部
	否
	5
	17

	2
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	颜振慧
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	12
	无
	否
	0
	12

	3
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	汤锦芳
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	10
	校级三等奖学金
	是
	8
	18

	4
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	柯雅萍
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	10
	无
	否
	0
	10

	5
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	张晓琳
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	12
	校级三好学生
	否
	5
	17

	6
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	李竹欣
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	11
	校级三等奖学金
	是
	8
	19

	7
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	王娜萍
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	12
	校级三好学生
	否
	5
	17

	8
	泉州幼儿师范

高等专科学校
	李鸿婷
	统招
	大专
	情况属实同意推荐
	8
	无
	否
	0
	8

填表人：黄瑜瑜                联系电话：15880866878